Et lux solis erit septemplex. iv, 646.
 Et volavit ad me unus de Seraphim. iv, 656.
 Annuntiate vobis quæ ventura sunt, et dicemus, quia dii estis vos. iv, 808.
 Nec est similis mei annuntians ab exordio novissima, et ab initio quæ nondum facta sunt. iv, 808.
 Loquens ergo rex, ait Danieli: Vere Deus vester, Deus deorum est, et Dominus regum, et revelans mysteria, quia tu protuisti aperire hoc sacramentum. iv, 808.
 Accedant, et nuntient nobis quæcumque ventura sunt, priora quæ fuerunt nuntiata, et ponemus cor nostrum. iv, 824.
 Quomodo cecidisti de cælo Lucifer, qui mane oriebaris, qui dicebas in corde tuo: In cælum conscendam, super astra Dei exaltabo solium meum, ascendam super altitudinem nubium, similis ero Altissimo. iv, 933, 941.
 Quomodo cecidisti de cælo Lucifer, qui mane oriebaris? Corruisti in terram, qui vulnerabas gentes, qui dicebas in corde tuo: In cælum conscendam, super astra Dei exaltabo solium meum, ascendam super altitudinem nubium, similis ero Altissimo. iv, 943.
 Tu enim terram tuam perdidisti, tu populum tuum occidisti. iv, 943, 961.
 Æqualis ero Deo. iv, 943.
 Quis poterit habitare de vobis cum igne devorante, quis habitabit ex vobis cum ardoribus sempiternis? iv, 1014.
 Vermis eorum non morietur, et ignis eorum non extinguetur. iv, 1014.
 Et congregabuntur in congregatione unius fascis in lacum, et claudentur ibi in carcere. iv, 1018.
 Seraphim clamabant alter ad alterum. iv, 1032.
 Ipsi autem spreverunt me. v, 136.
 Væ genti peccatrici, populo gravi, etc. dereliquerunt Dominum. v, 136, 708.
 Regem in decore suo videbunt oculi ejus, cernent terram de longe. v, 207.
 Populus qui habitat in ea, auferetur ab eo iniquitas. v, 245.
 Domine vim patior, responde pro me. v, 410.
 Qui sperant in Domino mutabunt fortitudinem, assument pennas sicut aquilæ, etc. v, 330.
 Quis est, qui venit de Edom, tinctis vestibus de Bosra. Iste est formosus in stola sua, etc. v, 575.
 Ego autem opera eorum, et cogitationes venio ut congregem cum omnibus gentibus, et linguis. v, 813.
 Quid ultra debui facere vineæ meæ, et non

feci? Expectavi ut faceret uvæ, et fecit labruscas. vi, 822.
 Nisi Dominus reliquisset nobis semen quasi Sodoma fuissemus. vi, 799.
 Ingredere in petram, abscondere in fossa humo a facie timoris Domini, et a gloria majestatis ejus. vi, 689.
 Et incurvabitur sublimitas hominum, et humiliabitur altitudo virorum, usque ad surrexit percutere terram. vi, 688.
 Lingua eorum, et adventiones eorum contra Dominum, ut provocarent oculos majestatis ejus. vi, 861.
 Requiescet super eum Spiritus Domini, Spiritus sapientiæ, et intellectus, Spiritus consilii, et fortitudinis, Spiritus scientiæ, et pietatis, et replebit eum Spiritus timoris Domini. vi, 576, 582, 584, 587, 604, 620, 703.
 Et erit justitia cingulum lumborum ejus, et fides cinctorium renem ejus. vi, 689, 694.
 Propter hoc omnes manus dissolventur, et omne cor hominis contabescet, et conteretur. vi, 685.
 Super hoc venter meus quasi cithara sonabit ad Moab. vi, 533.
 Lux lunæ, sicut lux solis. vi, 618.
 Quare dicis Jacob, et loqueris Israel: Abscondita est via mea a Domino, et a Deo meo iudicium meum transivit? Numquid id nescis, aut non audisti? Deus sempiternus Dominus, qui creavit terminos terræ non deficiet, neque laborabit, etc. usque ad ambulabunt, et non deficient. vi, 575.
 Exsiccatum est fenum, et cecidit flos, quia Spiritus Domini sufflavit in eo. vi, 689.
 Dominus Deus aperuit mihi aurem: ego autem non contradico, retrorsum non abii. vi, 579.
 Dominus erigit mane, mane erigit mihi aurem, ut audiam quasi magistrum. vi, 573.
 Revertatur ad Dominum, et miserebitur ejus. vi, 873.
 Si abstuleris de medio tui catenam, et desieris extendere digitum, et loqui, quod non prodest, oriatur lux tua in tenebris, et tenebræ tuæ erunt quasi meridies, et requiem tibi dabit Dominus, et implebit splendoribus animam tuam. vi, 871.
 Videbis, et afflues, et mirabitur, et dilatabitur cor tuum. vi, 685.
 Quo mihi multitudinem victimarum vestrarum, etc. vii, 698.
 Et dies Domini super omnes naves Tharsis. vii, 915.
 Numquid non populus a Deo suo requiret pro vivis a mortuis, etc? vii, 168.
 Et replebit illum Spiritu timoris Domini. vii, 378.
 Exulta et lauda habitatio Sion. vii, 705.

Dominus exercituum decrevit, et quis poterit infirmare, etc. vii, 758.
 Quare nos errare fecisti Domine de viis tuis? vii, 60.
 Confundantur qui operabantur linum peccentes, et retexentes subtilia. vii, 851.
 Potestatem autem dabo in manu ejus, et dabo clavem domus David super humerum ejus. vii, 178.
 Ubi nunc est litteratus? Ubi legis verba ponderans? Ubi doctor parvulorum? vii, 944.
 Omnes gentes quasi non sint sic sunt coram eo, etc. vii, 387.
 Annuntiate nobis quæ ventura sunt, dicemus quia dii estis vos. vii, 161.
 Qui dico Cyro: Pastor meus es. vii, 179.
 Ego Deus tuus docens te utilia. vii, 951.
 Nos putavimus eum leprosum, et percussum a Deo. vii, 286.
 Ecce non est abbreviata manus Domini ut salvare nequeat, etc. vii, 370.
 Abraham nescivit nos, et Israel ignoravit nos. vii, 781.
 Ad quem autem respiciam nisi ad pauperculum, et contritum, etc? vii, 378.
 Filios enutrivit, et exaltavi. viii, 607.
 Lingua eorum, et inventiones eorum contra Dominum; væ autem animæ eorum, quoniam reddita sunt eis mala. viii, 12.
 Ut sciat reprobare malum, et eligere bonum. viii, 553.
 Puer natus est nobis. viii, 597.
 Consummatio abbreviata inundabit justitiam. viii, 67.
 Requiescet super eum Spiritus Domini, Spiritus sapientiæ, etc. viii, 312.
 Servire me fecisti in peccatis tuis. viii, 7.
 Ego Dominus creavi eum. viii, 521.
 Prope est justus meus, egressus est Salvator meus. viii, 67.
 Salus autem mea in sempiternum erit, et justitia mea non deficiet. viii, 67.
 Vere languores nostros ipse tulit, et dolores nostros ipse portavit. viii, 497.
 Si posuerit pro peccato animam suam, videbit semen longævum. viii, 265.
 Pro eo quod laboravit videbit, et saturabitur. viii, 562.
 Ne offeratis ultra sacrificia vestra. ix, 545.

EX PROPHETIA JEREMIE.

Duplici contritione contere eos. i, 152.
 Scribe virum hunc sterilem, neque enim de semine ejus erit vir, qui sedeat super so-

lium David, et potestatem habeat ultra in Juda. i, 423.
 Fortissime, magne, potens. i, 628.
 Magnus consilio et incomprehensibilis cogitatu. ii, 405.
 Noli subtrahere verbum ne forte audiant. ii, 585.
 Qui fecit terram in fortitudine sua, præparavit orbem in sapientia sua, et prudentia sua extendit cælos. ii, 693.
 Ad vocem suam dat multitudinem aquarum in cælo. ii, 720, 725.
 Me ergo non timebitis, qui posui arenam terminum mari, præceptum sempiternum. ii, 729.
 Si pœnitentiam egerit gens illa a malo suo quod locutus sum adversus eam, agam et ego pœnitentiam super malo quod cogitavi ut facerem ei. iii, 237.
 Ecce sicut lutum in manu figuli, sic vos in manu mea, dicit Dominus. iii, 413.
 Sicut lutum in manu figuli, sic vos in manu mea. iii, 437.
 Si exieris ad principes regis Babylonis, vivet anima tua. iii, 474.
 Si manserit David in Ceila, tradetur: si Sedecias exierit ad principes Babylonis, vivet anima ejus: si Christus rogaverit Patrem, dabit ei duodecim legiones Angelorum: si facerent virtutes in Tyro et Sidone converterentur. iii, 476.
 Frons meretricis facta est tibi, noluisti erubescere; saltem amodo voca me. iii, 880.
 Ecce tu fecisti cælum, et terram in fortitudine tua magna, et in brachio tuo extento. iv, 486.
 Ecce Domine tu fecisti cælum, et terram in fortitudine tua magna, et in brachio tuo extento. iv, 531.
 Pravum est cor omne et inscrutabile; quis cognoscet illud? Ego Dominus scrutans cor, et probans renes, qui do unicuique juxta viam suam. iv, 832.
 Duo mala fecit populus meus, me dereliquerunt fontem aquæ vivæ, et foderunt sibi cisternas dissipatas, quæ continere non valent aquas. v, 135, 136, 702, 710.
 Malum, et amarum est reliquisse te Dominum Deum tuum. v, 708.
 Scito, et vide, quia malum est dereliquisse te Dominum Deum tuum. vi, 653, 683.
 Ecce nos venimus ad te, tu enim es Dominus Deus noster: vere mendaces erant colles, et multitudo montium, vere in Domino Deo salus Israel. vi, 653.
 Convertimini filii revertentes et sanabo vos. vi, 873.
 Putasne est sermo a Domino? Et dixit: Est; et ait: In manus regis Babylonis traderis. vi, 665.

Quis non timebit te, o rex gentium, tuum est enim decus. vii, 382.
Seduxisti me Domine, et seductus sum. vii, 67.
In veritate misit me Dominus ad vos. vii, 16.
Hoc erit pactum quod feriam cum domo Israel, etc. vii, 157.
Duo mala fecit populus meus, me dereliquerunt fontem aquæ vivæ, et foderunt sibi cisternas dissipatas. viii, 7, 50.
Convertimini filii revertentes, et sanate aversiones vestras. viii, 34.
Quare colonus futurus est in terra. viii, 498.
In illo tempore germinare faciam David, germen justitiæ, et faciet iudicium, et justitiam in terra. viii, 67.

EX THRENIS.

Converte nos Domine ad te, et convertemur. iii, 722.
In tenebrosis collocavit me sicut mortuos sempiternos, circumædificavit adversum me, ut non egrediar, aggregavit compedem meum. iv, 4018.
Converte nos Domine ad te, et convertemur. v, 260.
Replevit me amaritudinibus, inebriavit me absinthio, et fregit ad numerum dentes meos, cibavit me cinere, et repulsa est a pace anima mea, oblitus sum bonorum, et dixi: Perit finis meus, et spes mea a Domino. vi, 683.
Tantum in me vertit, et convertit manum suam, vestustam fecit pellem meam, et carnem meam, contrivit ossa mea. vi, 506.
Propheta tui viderunt tibi falsa et stulta. vii, 147.
Firmavit dexteram suam quasi hostis, et occidit omne quod pulchrum erat visu. vii, 388.
In tenebrosis collocavit me quasi mortuos sempiternos, circumædificavit me, ut non egrediar; aggravavit compedem meum, replevit amaritudinibus, inebriavit me absinthio, et fregit ad numerum dentes meos, cibavit me cinere, et dixi: Perit finis meus, et spes mea a Domino. vii, 954.

EX PROPHETIA BARUCH.

Hic est Deus noster, etc. post hoc in terris visus est, et cum hominibus conservatus est. i, 412.

Si in via Dei ambulasses, habitasses utique in pace sempiterna. iii, 891.
Hic est Deus noster, et non æstimabitur alius adversus eum. iv, 28.
Post hæc in terris visus est, et cum hominibus conservatus est. iv, 28.
Et quoniam non habuerunt sapientiam, interierunt propter suam insipientiam. vi, 702.

EX PROPHETIA EZECHIELIS.

Tu signaculum similitudinis, plenus sapientia et perfectus decore. i, 61; iv, 739, 777.
In multitudine negotiationis tuæ repleta sunt interiora tua iniquitate et peccasti. ii, 122.
Si forte, vel ipsi audiant. ii, 585.
Numquid voluntatis meæ est mors impii? iii, 216.
Et per portam clausam ingreditur, et vir non ingreditur per eam, quia Dominus Deus Israel ingressus est per eam. iii, 406.
Faciam ut in justificationibus ambuletis. iii, 411.
Auferam a vobis cor lapideum, et dabo vobis cor carneum. iii, 411.
Nolo mortem peccatoris, sed ut convertatur, et vivat. iii, 489.
Non vult mortem peccatoris, sed ut convertatur, et vivat. iii, 846.
In deliciis paradisi fuisti, tu Cherub extensus, et protegens, et posui te in monte sancto Dei. iv, 570.
Et eieci te de monte Dei, et perdidisti te, o Cherub protegens. iv, 570.
Tu signaculum similitudinis plenus sapientia, et perfectus decore in deliciis paradisi Dei fuisti. Tu Cherub extensus, et protegens, et posui te in monte sancto Dei, in medio lapidum ignitorum ambulasti perfectus in viis tuis a die conditionis tuæ. iv, 743, 750.
Flumina manabant in circuitu ejus, et rivos suos emisit ad universa ligna regionis. iv, 794.
Perfectus in viis tuis a die conditionis tuæ, donec inventa est iniquitas in te. iv, 895, 927.
Elevatum est cor tuum in decore tuo, perdidisti sapientiam tuam in decore tuo. iv, 927, 933, 946.
Elevatum est cor tuum, et dixisti: Deus ego sum, et in cathedra Dei sedi in corde maris, et dedisti cor tuum quasi cor Dei. iv, 941, 947.

Tu Cherub extensus, et protegens, et posui te in monte sancto Dei. In multitudine negotiationis tuæ repleta sunt interiora tua iniquitate et peccasti. iv, 943, 966.
In multitudine iniquitatum tuarum, et iniquitate negotiationis tuæ polluisti sanctificationem tuam. iv, 943.
Spiritus ipse levat, et assumit hominem, quasi manus Domini confortans. vi, 573.
Si averterit se justus a justitia sua, et fecerit iniquitatem, omnes justitiæ ejus quas fecerat non recordabuntur. vi, 929.
Et aspectus rotarum, et opus earum quasi visio maris. vii, 920.
Si propheta deceptus fuerit ego Dominus decepi eum. vii, 60.
Propheta ejus linebant eos absque temperamento. vii, 147.
Suscitabo super eas pastorem unum qui pascat eas, servum meum David. vii, 179.
Fili hominis speculatorem dedi te domui Israel, etc. vii, 268.
Si impius egerit pœnitentiam, omnium iniquitatum ejus, quas operatus est, non recordabor. ix, 694.

EX PROPHETIA DANIELIS.

Non recedet virga de Juda, et scribere faciens de subter pedes ejus usquequo veniet Siloh, et illi obedientia populorum. i, 414.
Septuaginta hebdomadæ abbreviatæ sunt super populum tuum et super urbem sanctam tuam, ut consummetur prævaricatio, et finem accipiat peccatum, et deleatur iniquitas, et adducatur justitia sempiterna, et impleatur visio, et prophetia, et ungatur Sanctus sanctorum. i, 415.
Ab exitu sermonis, ut iterum ædificetur Jerusalem usque ad Christum ducem. i, 416.
Quod potestas ejus erit potestas æterna, quæ non auferetur, et regnum ejus, quod non corrumpetur. i, 422.
Usque ad Christum ducem hebdomades septem, et hebdomades sexaginta duo erunt, et post sexaginta duo hebdomades occidetur Christus. i, 425.
Quod confirmabit pactum multis hebdomada una, et in dimidio hebdomadis deficiet hostia, et iuge sacrificium. i, 426.
Septuaginta hebdomades abbreviatæ sunt super populum tuum, ut consummetur prævaricatio, et finem accipiat peccatum, et impleatur visio, et ungatur Sanctus sanctorum. i, 426.

Confirmabit autem pactum multis hebdomada una. i, 427.
Usque ad Christum ducem hebdomades septem, et sexaginta duo erunt, et rursus ædificabitur platea, et muri in angustia temporum, et post hebdomadas sexaginta duas occidetur Christus. i, 427.
Et erit in templo abominatio desolationis. i, 428.
Et post finem belli statuta desolatio. i, 428.
Qui docti fuerant fulgebunt quasi splendor firmamenti, et qui ad justitiam erudiunt multos, quasi stellæ in perpetuas æternitates. ii, 381.
Est Deus in cælo revelans mysteria qui indicavit tibi, quæ ventura sunt in novissimis temporibus. ii, 524.
Benedicite aquæ omnes quæ super cælos sunt Domino. ii, 720.
Angelus autem Domini descendit cum Azaria, et sociis ejus. iv, 562.
Et apprehendit eum Angelus Domini in vertice ejus, et portavit eum capillo capitis sui, posuitque eum in Babylone supra lacum in impetu spiritus sui. iv, 562.
Gabriel fac istam intelligere visionem. iv, 563.
Benedicite spiritus, et animæ justorum Domino. iv, 564.
Millia millium ministrabunt ei, et decies millies centena millia assistebant ei. iv, 602.
Audi vocem viri inter Usai, et clamavit, et ait Gabriel: Fac intelligere istam visionem. iv, 1032.
Corpus ejus quasi chrysolithus, et facies ejus velut species fulgoris, et oculi ejus ut lampas ardens. v, 356.
Quasi splendor firmamenti. v, 350.
Neque auferas misericordiam tuam a nobis propter Abraham dilectum tuum, etc. vii, 782.
Tribus temporibus in die flectebat genua. vii, 812.
Sicut in holocausto arietum et taurorum, et sicut in millibus agnorum pinguium, sic fiat sacrificium nostrum in conspectu tuo, ut placeat tibi. ix, 565.
Et a tempore, cum ablatum fuerit iuge sacrificium, et posita fuerit abominatio, dies mille ducenti nonaginta. ix, 549.

EX PROPHETIA OSEÆ.

Dicit Dominus: Salvabo eos in Domino Deo suo. iv, 20.
Facti sunt abominabiles, sicut ea quæ di-

Ilexerunt. v, 136, 448, 628, 629, 646, 682, 687, 702, 705, 710; vi, 81.
Revertar ad virum meum priorem, quia bene mihi erat tunc magis, quam nunc. vi, 653.
Misericordiam volo, et non sacrificium. vii, 693, 698.
Facti sunt abominabiles sicut ea quæ dilexerunt. vii, 713.
Misericordiam volo, et non sacrificium. ix, 545.

EX PROPHETIA JOEL.

Scindite corda vestra, et non vestimenta vestra. i, 154.
Reddam vobis annos, quos comedit locusta. ix, 694.

EX PROPHETIA AMOS.

In die illa suscitabo tabernaculum David, quod cecidit. i, 421.
Non facit Dominus verbum nisi revelaverit secretum suum ad servos suos prophetas. ii, 329.
Qui vocat aquas inanis, et effundit eas super faciem terræ. ii, 724.
Ego firmans tonitru, et creans spiritum. iv, 44.

EX PROPHETIA ABDIÆ.

Auditum audivimus a Domino et legatum ad genus misit. iv, 444.
Legatum misit ad gentes. iv, 449.

EX PROPHETIA JONÆ.

Tu Domine sicut voluisti, fecisti. iii, 250.

EX PROPHETIA MICHÆÆ.

Et tu Bethleem Ephrata parvulus es in milibus Juda, ex te enim exiet Dux qui regat populum meum Israel. i, 413.
Regnabit Dominus super eos in monte Sion ex hoc nunc, et usque in æternum. i, 422.
Egressus ejus ab initio, a diebus æternitatis. ii, 60.

Surge contende iudicio adversus montes. v, 246.
Audiant montes iudicium Domini, et fortia fundamenta terræ, quia iudicium Domini cum populo suo et cum Israel dijudicabitur. v, 246.
Numquid placari potest Dominus in millibus arietum, etc.? vii, 698.

EX PROPHETIA NAHUM.

Non consurget duplex tribulatio. i, 152.
Non iudicabit Deus bis idipsum. i, 152.
Consummationem ipse faciet: non consurget duplex tribulatio. ix, 694.

EX PROPHETIA HABACUC.

In medio annorum notum facies. i, 422.
Dominus in templo sancto suo. ii, 21.
Mundi sunt oculi tui ne videas malum, et respicere ad iniquitatem non potes. ii, 505.
Splendor ejus, ut lux erit. vi, 618.

EX PROPHETIA AGGÆI.

Adhuc modicum, et ego movebo cælum, et terram, et veniet desideratus cunctis gentibus. i, 413.
Veniet desideratus cunctis gentibus, et implebo domum istam gloria. i, 413, 414, 416.
Veniet desideratus cunctis gentibus. i, 413, 420.
Non deficiet sceptrum de Juda et dux de femore ejus. i, 424.
Hæc dicit Dominus exercituum: Interroga sacerdotes legum. vii, 268.

EX PROPHETIA ZACHARIÆ.

Ecce rex tuus veniet tibi justus, et salvator. i, 413.
Ecce rex tuus venit justus, et salvator ipse pauper, et ascendens super asinam, et super pullum. i, 420.
Omnia hæc sunt quæ odi, dicit Dominus. iii, 516.
In die illa erit fons patens domui David, et habitantibus Jerusalem in ablutionem peccatoris et menstruatæ. iii, 875.

Dixit Dominus ad Satan: Increpet Dominus in te. iv, 20.
Angelus qui loquebatur in me, egrediebatur, et Angelus alius egrediebatur in occursum ejus. iv, 562.
Et dixit Angelus, qui loquebatur in me. iv, 563.
Tu autem in sanguine testamenti tui emisisti vinctos tuos de lacu in quo non erat aqua. iv, 633.
Et respondit Angelus Domini, et dixit: Domine exercituum, usquequo tu non misereberis, Jerusalem. iv, 1032.
Averterunt scapulam recedentes. v, 708.
Convertimini ad me, et ego revertar ad vos. vi, 909.
Et respondit Angelus Domini, et dixit: Domine exercituum usquequo tu non misereberis Jerusalem? vii, 781.
Qui vos tangit tangit pupillam oculi mei. vii, 646.
Ecce rex tuus venit tibi mansuetus. viii, 597.
Quid est bonum ejus, et quid pulchrum ejus, nisi frumentum electorum, et vinum germinans virgines? ix, 518.

EX PROPHETIA MALACHIÆ.

Maledicam benedictionibus vestris. Væ his qui vivificant animas quæ non vivunt, et mortificant animas, quæ non moriuntur. i, 159.
Ecce ego mitto Angelum meum, et statim veniet ad templum suum dominator quem vos queritis. i, 413.
Et statim veniet ad templum suum dominator quem vos queritis. i, 414.
Labia sacerdotis custodiunt scientiam et legem requirent ex ore ejus. i, 440.
Liga testimonium, signa legem in discipulis meis. i, 440.
Ego Deus, et non mutor. ii, 53.
Quia posui montes ejus in solitudinem, et hæreditatem ejus in dracones deserti. iii, 837.
Labia sacerdotis custodiunt scientiam, et

legem requirent ex ore ejus, quia Angelus Domini est. iv, 561.
Labia sacerdotis custodiunt scientiam, et legem requirent de ore ejus, etc. vii, 268.

EX LIBRO MACCHABÆORUM PRIMO.

Ipsi non erant de semine virorum illorum per quos salus facta est in Israel, et viri Juda magnificati sunt valde in conspectu omnis Israel. i, 424.
Et vidit Matthathias, et doluit, et contremuerunt renes ejus, et accensus est furor ejus secundum iudicium legis. iii, 520.
Destinaverunt aliqui de populo et abierunt ad regem. iii, 567.
Et cogitavit de altari holocaustorum, quod profanatum erat quid de eo faceret, et incidit illis bonum consilium. iv, 914.
Et incidit illis consilium bonum. vi, 643.
Quoniam non in multitudine exercitus victoria belli, sed de bello fortitudo est. vi, 582.
Incidit illis bonum consilium. vi, 643.

EX LIBRO MACCHABÆORUM SECUNDO.

Destinavit non admittere illicita propter vitæ amorem. iii, 567.
Peto, nate, ut aspicias ad cælum et terram, et ad omnia quæ in ea sunt, et intelligas, quia ex nihilo fecit illa Deus, et hominum genus. iv, 486, 490.
Det vobis in omnibus ut colatis eum et faciatis voluntatem ejus. v, 601; vi, 24.
Orabat autem hic scelestus Dominum a quo non esset misericordiam consecutus. vii, 704.
Sancta et salubris est cogitatio pro defunctis exorare ut a peccatis solvantur. vii, 799.
Hic est qui multum orat pro populo. vii, 781.